
                                令和４年８月１７日 

朝日小学校育友会 

役員 各位 

 

                               朝日小学校育友会 

                                 会 長  菱村 努 

 

 

令和４年度育友会９月全体委員会について（ご案内） 

 

 

 残暑の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、育友会活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、育友会全体委員会を下記のとおり開催します。つきましては、ご多用のこととは

存じますが、ぜひご出席くださいますよう、よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

 １ 日時  ９月２日（金） １９：００より 

 

 ２ 場所  朝日小学校 ランチルーム 

 

 ３ 協議内容 

  (1)  全体委員会 

① 夏休みの事業、２学期の活動について報告 …各委員長、各地区常任委員 

② 陸上記録会協力についてのお願い 

③ ２学期の活動について          …各委員会で必要に応じて相談 

 

  (2)  次回委員会について（１１月２５日予定） 

① 各委員会の事業（計画・実施状況等）について 

② ２学期後半の主な行事について 

③ その他 

 

 

 


